РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021                                                                                                            № 14

с. Максимовка

Об определении места  нестационарной торговли на территории

Максимовского сельсовета

В соответствии распоряжением Правительства Российской Федерации от

30.01.2021 № 208-р,

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить место для осуществления развозной торговли, без

взимания платы,  на территории сел Максимовского сельсовета:

- с. Максимовка ул. Ленина д. 26;

- с. Кутилово ул. Партизанская д. 9

 2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Максимовского сельсовета                                                     Л.М.Воронцова